
Број на оглас 180/2026- Министерство за финансии – Управа за јавни приходи 

Листа на кандидати кои го полагале испитот за административен службеник: 

За работно место: 

01. ДАН0101В03007 Асистент за утврдување на данок на даночни обврзници - правни лица, 

Одделение за регистрација и утврдување на даноци, Служба за регистрација и утврдување 

на даноци на даночни обврзници - правни лица, Регионална дирекција Скопје, (1) 

извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. 434DCBF 25.00 15.00 Положил 

2. A49751B 21.75 10.50 Положил 

За работно место: 

01. ДАН0101В03007 Асистент за утврдување на данок на даночни обврзници - правни лица, 

Одделение за регистрација и утврдување на даноци, Служба за регистрација и утврдување 

на даноци на даночни обврзници - правни лица, Регионална дирекција Скопје, (1) 

извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 434DCBF 23.34 40.00 63.34 

2. 282274E 20.64 38.25 58.89 

3. 6A10136 17.76 36.75 54.51 

4. A49751B 16.80 32.25 49.05 

5. EA22643 13.45 33.75 47.20 

 

 

 

 

 



 

За работно место: 

 ДАН0101В03007 Асистент за утврдување на данок на даночни обврзници – правни 

лица, Одделение за регистрација и утврдување на даноци, Служба за регистрација и 

утврдување на даноци на даночни обврзници – правни лица, Регионална дирекција 

Скопје, (1) извршител(и) 

 

434DCBF 25.00 15.00 

A49751B 21.75 10.50 

За работно место: 

01. ДАН0101В03007 Асистент за утврдување на данок на даночни обврзници - правни лица, 

Одделение за регистрација и утврдување на даноци, Служба за регистрација и утврдување 

на даноци на даночни обврзници - правни лица, Регионална дирекција Скопје, (1) 

извршител(и) 

 

434DCBF 23.34 40.00 63.34 

A49751B 16.80 32.25 49.05 

 

 

 



 

Листа на кандидати кои не продолжуваат во третата фаза на селекција: 

За работно место: 

01. ДАН0101В03007 Асистент за утврдување на данок на даночни обврзници - правни лица, 

Одделение за регистрација и утврдување на даноци, Служба за регистрација и утврдување 

на даноци на даночни обврзници - правни лица, Регионална дирекција Скопје, (1) 

извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза Посебен испит 

1. 14FDB4D не се појави на испит / 

2. 5AB3477 не се појави на испит / 

3. 26B3B69 не се појави на испит / 

4. 6EBA5D1 не се појави на испит / 

5. 3A52CB8 30.75 не се појави на испит 

6. 282274E 63.34 не се појави на испит 

7. 6A10136 58.89 не се појави на испит 

8. EA22643 47.20 не се појави на испит 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




